КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023г.                                  с.Еловка			          № 25-89р

   Об отмене решения от 16.11.2018 №26-84р «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся на территории Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

       В целях приведения Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся в собственности муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуюсь Уставом Еловский сельсовета Балахтинского района, Еловский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Решения Еловского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края от 16.11.2018 №26-84р «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся на территории Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края», отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Еловского сельсовета Калинина И.М.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Еловские вести», но не ранее 01.01.2024 года.

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                         В.А Казанцев

Глава Еловского сельсовета                                                         И.М. Калинин
[bookmark: _GoBack]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

27.12.2023г.                                  с.Еловка

№

25

-

89

р

Об отмене решения

от 16.11.2018 №26

-

84р

«

О

б

установлении размера платы за

пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного

фонда,

находящихся на территории Еловского сельсовета

Балахтинского

района Красноярского края

»

В целях приведения Положения о расчете размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) дл

я нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда, находящихся в собственности муници

пального

образования Еловский сельсовет Балахтинского

района Красноярского края в

соответствие с действующим за

конодательством РФ,

руководствуюсь

Уставом Еловский сельсовета Балахтинск

ого района, Еловский сельский

Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.

Р

ешения

Еловского сельского Совета депутатов Балахтин

ского

района Красноярского края

от 16.11.2018 №26

-

84р

«

О

б установлении

размера платы за

пользование жилым помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного

фонда, находящихся на территории

Еловского сельсовета

Балахтинского

района Красноярского края

»

, отменить

.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на г

лаву

Еловского сельсовета Калинина И.М.

3

. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Еловские вести», но не ранее 01.01.2024 года.

Председатель Еловского

сельского Совета депутатов                                                         В.А Казанцев

Глава Еловского сельсовета                                                         И.М. Калинин

                                             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН   ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  27.12.2023г.                                  с.Еловка                  №  25 - 89 р             Об отмене решения  от 16.11.2018 №26 - 84р  « О б  установлении размера платы за  пользование жилым  помещением (платы за наем) для нанимателей жилых  помещений по договорам социального найма жилых  помещений муниципального жилищного  фонда,  находящихся на территории Еловского сельсовета  Балахтинского   района Красноярского края »               В целях приведения Положения о расчете размера платы за пользование  жилым помещением (платы за наем) дл я нанимателей жилых помещений по  договорам социального найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда, находящихся в собственности муници пального  образования Еловский сельсовет Балахтинского   района Красноярского края в  соответствие с действующим за конодательством РФ,  руководствуюсь  Уставом Еловский сельсовета Балахтинск ого района, Еловский сельский  Совет депутатов,   РЕШИЛ:   1.  Р ешения   Еловского сельского Совета депутатов Балахтин ского  района Красноярского края  от 16.11.2018 №26 - 84р  « О б установлении  размера платы за  пользование жилым помещением (платы за наем) для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых  помещений муниципального жилищного  фонда, находящихся на территории  Еловского сельсовета  Балахтинского   района Красноярского края » , отменить .   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на г лаву  Еловского сельсовета Калинина И.М.   3 . Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования в газете «Еловские вести», но не ранее 01.01.2024 года.       Председатель Еловского   сельского Совета депутатов                                                         В.А Казанцев           Глава Еловского сельсовета                                                         И.М. Калинин